ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в Распоряжение Главы Донецкой Народной
Республики от 24 апреля 2018 г. 137 «О пунктах временног о
размещения/долговременного проживания на территории

Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьей 54 Конституции Донецкой Народной Республики,
в целях урегулирования вопроса пребывания населения в пунктах временного
размещения

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в пункт 2.3 Положения о пунктах временного
размещения/долговременного проживания на территории Донецкой Народной
Республики, утвержденного Распоряжением Главы Донецкой Народной
Республики от 24 апреля 2018 г. 137 «О пунктах временного
размещения/долговременного проживания на территории Донецкой Народной
Республики», изменение, дополнив абзац второй словами «, за исключением
случаев, когда обстоятельства, послужившие поселению пострадавшего в пункт
временного размещения, продолжаются.».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

9 0 Д Н 4

* ОВрио Главы
Донецкой Народной Республики

ч Для Д.В. ПушилипСЛZJ

х \ ДОКУМЕНТОВо
-Л

** г Л 0 вЗу'
10 января 2023 года

2